
ZARZĄDZENIE NR 180/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 
- upoważnienia Pani Sabinie Kaproń, pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1967) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie udzielam upoważnienia 
pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie - Pani Sabinie Kaproń do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych w sposób określony 
w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1967). 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EEB3C93-5CB5-4184-8643-DA3EF2B5A0C9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


